

Obiect Восстановление участка дороги L-643 - Investitor
объездная с.Кортен, размытого ливневыми
дождями от Завгуста 2019года

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L-643-объездная с.Кортен				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили)	100 m3			495,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	220,00	495,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			3,377 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	110,00	3,38
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP баласта)	100m2			41,580 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	220,00	41,58
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокотками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			520,560 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	286,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	80,00	127,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	90,00	107,28
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			13,860 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	220,00	13,86
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			555,965 24,900
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	41,50	24,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	350,00	71,05
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,50	1,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	220,00	9,24

	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	130,00	33,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	60,00	0,90

APROBAT:

Intocmit
Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**осстановление участка дороги
L-643 -объездная с.Кортен,
размытого ливневыми
дождями от Завгуста 2019года**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
L-643-объездная**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	60,0000	41,50	2490,000
		Total manopera				2490,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,3000	350,00	7105,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	121,9000	340,00	41446,000
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	15,0000	12,50	187,500
		Total materiale de construcții				48738,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,4300	220,00	3834,600
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,8000	130,00	3354,000
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,1720	240,00	1001,280
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,8750	220,00	1732,500
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,5650	80,00	445,200
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,1720	90,00	375,480
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,3500	110,00	1688,500
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5000	60,00	90,000
		Total utilaje de construcții				12521,56

Total	Lei	63750,06
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	560,25

Cheltuieli de transport	7 %	3411,70
Cheltuieli directe		67722,01
Cheltuieli de regie	5 %	3386,10
Total		71108,11
Beneficiu de deviz	5 %	3555,41
Total		74663,52
TVA	20 %	14932,70
Total deviz:		89596,22

Intocmit

Захария И.М.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Восстановление участка дороги L-643 -объездная
с.Кортен, размытого ливневыми дождями от Завгуста
2019года**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
L-643-объездная**

Valoarea de deviz 89 596,22 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L-643-объездная с.Кортен				
1	TsC03F1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле)	100 m3	3,5000	495,000 0,000	1732,500 0,000
2	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	500,0000	3,377 0,000	1688,500 0,000
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren cat. II (Планировка автогрейдером до 175 CP баласта)	100m2	20,0000	41,580 0,000	831,600 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului în pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8	100 m3	3,5000	520,560 0,000	1821,960 0,000

		проходов по одному следу)				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	150,0000	13,860 0,000	2079,000 0,000
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	100,0000	555,965 24,900	55596,500 2490,000
		<i>Total</i>	Lei			63750,060
		Total L-643-объездная с.Кортен Inclisiv salariu				63750,060 2490,000

		Total	Lei	63750,06
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	560,25
		Cheltuieli de transport	7 %	3411,70
		Cheltuieli directe		67722,01
		Cheltuieli de regie	5 %	3386,10
		Total		71108,11
		Beneficiu de deviz	5 %	3555,41
		Total		74663,52
		TVA	20 %	14932,70
				89596,22
		Total deviz: Inclisiv salariu		2490,00

Intocmit

Verificat

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)